
Zarządzenie Nr 14 /15  

Burmistrza Śmigla  

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatność wykraczają poza rok 

budżetowy. 
 

 Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr V/16/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia                      

22 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Śmigiel na rok 2015  

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Śmigiel do zaciągania  

    zobowiązań z tytułu , których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest  

    niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności  

    wykraczają poza rok budżetowy. 

 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust 1 obejmuje kierowników : 

      

     1) Zespołu Szkół  w Bronikowie 

     2) Zespołu Szkół  w Czaczu  

     3) Zespołu Szkół w Starej Przysiece  Drugiej 

     4) Zespołu Szkół  w Starym  Bojanowie  

     5) Gimnazjum im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

     6) Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

     7) Zarządu Szkół i Placówek Oświatowych w Śmiglu 

     8) Przedszkola Samorządowego w Śmiglu 

     9) Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  w Śmiglu 

    10) Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu 

    11) Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu 

    12) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Śmigiel. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Burmistrz Śmigla 

/-/Małgorzata Adamczak 


